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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО ПЕРВЫЙ МГМУ ИМ.И.М. СЕЧЕНОВА МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Л. А. Григорьянц
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. Э. Горяинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. А. Ломакина
(И.О. Фамилия)

А. А. Колесникова
(И.О. Фамилия)

В. А. Семенова
(И.О. Фамилия)

С. С. Товмасян
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 03.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 272 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
268 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аббаси Танин 81%
2. Авдеева Аида Александровна 91%
3. Агаджанян Милена Карэновна 72%
4. Агафонова Александра Константиновна 95%
5. Алдамова Амина Нурдыевна 80%
6. Алибеков Мурад Русланович 70%
7. Алленова Яна Сергеевна 91%
8. Арефи Дайана Фахруддиновна 80%
9. Асланов Заур Казым оглы 87%

10. Аушева Софи Эдильхановна 73%
11. Ахметзянова Алия Азатовна 85%
12. Бадалян Серине Арутовна 86%
13. Баркинхоева Залина Юсуповна 90%
14. Басок Дан Адрианович 82%
15. Бегенджов Арслан 76%
16. Белкин Владислав Олегович 92%
17. Белозерских Дарья Алексеевна 85%
18. Беляева Татьяна Вадимовна 92%
19. Бехбахани Омид 78%
20. Билалова Фатима Ахмедовна 81%
21. Бодрова Дарья Александровна 92%
22. Бокарев Дмитрий Владиславович 75%
23. Борисюк Мария Александровна 93%
24. Бочкова Вероника Сергеевна 95%
25. Будаев Георгий Геннадьевич 78%
26. Вавилычева Анастасия Вадимовна 76%
27. Валиева Ляман Габил кызы 95%
28. Васина Анна Дмитриевна 82%
29. Волков Александр Андреевич 85%
30. Воронков Георгий Вадимович 81%
31. Газалиева Эльвина Магомед-Рауфовна 78%
32. Гайман Евгения Борисовна 92%
33. Гамзаева Камила Сулеймановна 92%
34. Гараева Алия Айдаровна 98%
35. Гасулов Абакар Эльдарович 88%
36. Глонти Лизи Левановна 77%
37. Гнездова Евгения Артемовна 95%
38. Горяева Анастасия Викторовна 98%
39. Грибкова Екатерина Михайловна 91%
40. Григорьянц Георгий Артурович 87%
41. Губанов Андрей Валерьевич 88%
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42. Гундорова Алина Александровна 93%
43. Гусейнова Ханум Акиф кызы 76%
44. Давыдов Анатолий Нурилович 86%
45. Дарбазов Юнис Халиг оглы 91%
46. Дахер Лиза Ахмадовна 87%
47. Джаббарова Лилия Руфатовна 77%
48. Джепарова Полина Павловна 95%
49. Долотова Софья Александровна 86%
50. Дунбиева Халун Пайдуллаховна 86%
51. Дылгырова Туяна Сергеевна 90%
52. Дьякова Александра Евгеньевна 91%
53. Евсултанова Макка Магомедовна 95%
54. Егиазарян Анна Александровна 95%
55. Егорова Дарья Геннадьевна 71%
56. Егорова София Владимировна 83%
57. Егоян Роза Сумбатовна 70%
58. Ерёмченко Яна Максимовна 81%
59. Ершова Софья Игоревна 85%
60. Жерягин Виталий Александрович 86%
61. Зиборов Дмитрий Сергеевич 87%
62. Зиновьева Мария Владиславовна 92%
63. Зихова Лаура Залимовна 85%
64. Илясов Тимофей Алексеевич 80%
65. Иоффе Алина Дмитриевна 90%
66. Кадрова Юлия Сергеевна 95%
67. Казумян Сабина Врамовна 87%
68. Калаева Амина Рауф кызы 83%
69. Калашникова Светлана Андреевна 92%
70. Капустин Кирилл Владимирович 93%
71. Керимов Магамед Алекбер оглы 85%
72. Керимова Динара Бахрамовна 88%
73. Киязова Елизавета Альбертовна 91%
74. Климова Владислава Олеговна 92%
75. Кобылянская Виктория Юрьевна 72%
76. Ковалевская Дарья Владимировна 85%
77. Корельская Снежана Игоревна 96%
78. Коровкина Алина Сергеевна 86%
79. Кравчук София Викторовна 77%
80. Крапухина Наталия Николаевна 81%
81. Кулаковская Елизавета Геннадьевна 80%
82. Кулина Юлиана Ивановна 90%
83. Курносова Екатерина Анатольевна 90%
84. Кутя Антон Эдуардович 78%
85. Кучеренко Анна Максимовна 87%
86. Кхайата Адам Гассанович 92%
87. Лавренова Наталья Владимировна 88%
88. Лайпанова Бэлла Расуловна 81%
89. Ланская Дарья Владимировна 77%
90. Левицкая Виктория Владимировна 75%
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91. Лихачева Валерия Владимировна 73%
92. Лукьянов Роман Александрович 82%
93. Лучина Лидия Кирилловна 88%
94. Лысенко Валентина Сергеевна 91%
95. Магомедов Рустам Викторович 83%
96. Макаренко Дарья Олеговна 86%
97. Мамедова Аиша Ясиновна 82%
98. Мамедова Айгюн Вугар кызы 88%
99. Мамсурова Диана Олеговна 72%

100. Мезенцева Мария Сергеевна 81%
101. Мирош Даниил Владимирович 95%
102. Мкртчян Грачик Арамович 77%
103. Монахов Иван Сергеевич 85%
104. Муканова Аслжан Жанабергеновна 96%
105. Мун Анастасия Сергеевна 95%
106. Мункуева Александра Валерьевна 91%
107. Мусабалы Руслан Юсиф оглы 97%
108. Мухаметзянова Зарина Ринатовна 92%
109. Насибов Насир Шаиг оглы 95%
110. Никитин Сергей Александрович 77%
111. Никонова Элина Нодаровна 82%
112. Ницина Екатерина Александровна 90%
113. Норов Тимур Шавкатович 95%
114. Павлова Валерия Андреевна 82%
115. Панкрашкина Мария Александровна 86%
116. Перевалова Елизавета Александровна 83%
117. Подкина Эльвира Константиновна 91%
118. Подъяблонская Валерия Алексеевна 86%
119. Полякова Татьяна Леонидовна 93%
120. Порядкина Эльвира Александровна 88%
121. Посессор Анна Дмитриевна 90%
122. Постников Никита Антонович 95%
123. Прилашкевич Виктория Александровна 80%
124. Прялкина Анна Олеговна 97%
125. Пустовойт Валерия Леонидовна 91%
126. Рахимбаев Бегзад 72%
127. Рогожина Мария Вячеславовна 81%
128. Рожков Никита Владимирович 93%
129. Рожкова Виолетта Сергеевна 75%
130. Садыков Александр Садыкович 91%
131. Садыкова Камиля Маратовна 76%
132. Сапрыкин Денис Киримович 91%
133. Сапрыкина Елена Борисовна 93%
134. Саргсян Вреж Саргисович 71%
135. Сарксян Элен Валериковна 87%
136. Саядян Арман Самвелович 73%
137. Свинцова Юлия Артуровна 81%
138. Селютина Ксения Александровна 76%
139. Семенкова Мария Алексеевна 92%
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140. Сергеев Алексей Юрьевич 77%
141. Слесарева Полина Сергеевна 96%
142. Стороженко Элина Севаковна 88%
143. Стуловская Елизавета Андреевна 72%
144. Тарханян Анна Артуровна 82%
145. Темникова Светлана Алексеевна 90%
146. Токарева Ольга Олеговна 86%
147. Туманова Елизавета Максимовна 70%
148. Уваричев Матвей Олегович 86%
149. Федорова Дарья Олеговна 70%
150. Фикретзаде Тогрул Шовги Оглы 76%
151. Фоменкова Анастасия Егоровна 83%
152. Халафов Юсиф Тарланович 80%
153. Цитлидзе Мариам Мерабовна 83%
154. Шах Елена Игоревна 81%
155. Шевцова Анна Евгеньевна 87%
156. Шерстнева Валерия Артемовна 97%
157. Шидловский Максим Анатольевич 92%
158. Ширикян Тигран Артурович 83%
159. Юнг Сергей Валерьевич 83%
160. Юркова Елена Анатольевна 83%
161. Яковлева Мария Вадимовна 73%
162. Яковлева Яна Михайловна 96%
163. Томчук Анна Васильевна 68%
164. Ширинов Эльмар Наваи оглы 68%
165. Юлдашев Хусрав Рустамович 68%
166. Хасанов Мухаммад Хасанович 68%
167. Ханбабаев Рамин Минаджевич 68%
168. Мехтиева Айтан Мазахировна 68%
169. Меньшикова Виктория Валерьевна 68%
170. Исамова Шаходатхон Шухрат Кизи 67%
171. Мирзаи Тешнизи Бахман 67%
172. Гарипов Алимхан Ирекович 67%
173. Адилжанов Нуруддин Музаффаржонович 66%
174. Парпишоев Шахмард Мехтаршоевич 66%
175. Салпагарова Амина Хасановна 66%
176. Висанбиева Элиза Руслановна 66%
177. Величко Анастасия Игоревна 66%
178. Зуйченко Анна Вадимовна 66%
179. Степанов Михаил Сергеевич 65%
180. Гурбанова Айлар 65%
181. Бобоев Шахром Шухратжонович 65%
182. Мырзаматов Айбек Орозбекович 65%
183. Щеглов Данила Юрьевич 65%
184. Холохоева Лиза Саварбековна 65%
185. Тахиров Маджид Расул оглы 65%
186. Мурсалов Нофал Натиг оглы 63%
187. Оде Наим Махмуд Хасан 62%
188. Юсупов Мехродж Алишерович 62%
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189. Мамедова Илаха Джейхун кызы 62%
190. Заборская Полина Андреевна 62%
191. Гурбанова Эльвира Эдуардовна 62%
192. Абасова Айла Анаровна 62%
193. Алиярова Айтач Яшар кызы 61%
194. Белоконев Владислав Александрович 61%
195. Фомичева Александра Алексеевна 61%
196. Николаева Анастасия Сергеевна 61%
197. Абакаров Магомед Мурадович 60%
198. Худайназарова Айсере 60%
199. Саркисян Самвел Арменович 60%
200. Гасанова Ляман Махир кызы 60%
201. Гусейнов Эльчин Сафаил оглы 58%
202. Димаксян Стелла Эдгаровна 58%
203. Абдухамидова Файзинисо Джамшеджоновна 58%
204. Малек Раиси Ахмад 58%
205. Аваджиан Мобина Мортеза 58%
206. Мукумов Бахромжон Ботурович 58%
207. Посохина Анна Владимировна 58%
208. Оздоев Абдул-Малик Юнусович 58%
209. Забелин Максим Сергеевич 58%
210. Сулейманова Даниела 57%
211. Исрафилова Алина Сергеевна 57%
212. Мурадян Максим Гайкович 57%
213. Кишкань Антон Алексеевич 55%
214. Радита Виктория 55%
215. Шукурова Парвина Бахтиёровна 53%
216. Пашковская Ксения Викторовна 52%
217. Азизмохаммади Махшид 52%
218. Оздоев Мухамад-амин Юнусович 52%
219. Мартиросян Лусине Артуровна 52%
220. Касимов Магомед Шамсутдинович 52%
221. Ахмеджанов Икромджон Хамдамджонович 52%
222. Таваколи Айлар 51%
223. Рязанцева Эльвира Владимировна 50%
224. Сардарова Илаха Шахин кызы 50%
225. Савченкова Дарья Владимировна 50%
226. Исаханян Левон Арменович 48%
227. Петросян Давид Сергеевич 48%
228. Газалиева Асма Ибнугаджаровна 47%
229. Захаров Владимир Андреевич 47%
230. Гулаев Эзиз Мухамметмурадович 46%
231. Герасимова София Алексеевна 45%
232. Дин Мохаммад Пур Мохаммад Джавад 45%
233. Гаджиева Сабрина Вугар кызы 45%
234. Паришанихейдарпур Араш 43%
235. Магомадова Дали Олеговна 43%
236. Алиев Джахандар Джамал Оглы 43%
237. Бахадоран Багбадерани Махди 43%
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238. Мирзаева Айшат Гаджиевна 42%
239. Мехр Али Наджафи Задех Неда 42%
240. Садегинежад Махдис 40%
241. Аминхаки Арсалан 38%
242. Заманлы Руфана Ровшан кызы 38%
243. Бапири Париса 37%
244. Мирзаи Марьям 36%
245. Остовар Аида 35%
246. Резазадех Мохаммад Амин 35%
247. Молави Варданджани Хоссейн 35%
248. Мхитарян Геворг Самвелович 33%
249. Шахмирзаев Камал Максимович 32%
250. Мохаммад Хоссейни Наргес 31%
251. Ахмади Голнуш 31%
252. Солтанмохаммади Саид 31%
253. Хорасаниэсмаили Мохаммад 30%
254. Сафи Надия 30%
255. Сепахванд Пория 30%
256. Фалахаткар Гашти Мохаммад Джавад 27%
257. Солтанигасемло Рожина 27%
258. Бохлули Айда 26%
259. Саларпоур Али 26%
260. Чахарланггавамабадсофла Ашкан 26%
261. Дехган Сина 23%
262. Гударзиан Фатемехзахра 23%
263. Расулзадех Дияко 23%
264. Гхасеми Пейман 22%
265. Мирзаи Азадех 21%
266. Рамезанпур Мохаммад Амин 20%
267. Махдизадеххафтхани Матинех 13%
272. Каземи Манеш Кимиа 0%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аббаси Танин Сдано
2. Авдеева Аида Александровна Сдано
3. Агаджанян Милена Карэновна Сдано
4. Агафонова Александра Константиновна Сдано
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5. Алдамова Амина Нурдыевна Сдано
6. Алибеков Мурад Русланович Сдано
7. Алленова Яна Сергеевна Сдано
8. Арефи Дайана Фахруддиновна Сдано
9. Асланов Заур Казым оглы Сдано

10. Аушева Софи Эдильхановна Сдано
11. Ахметзянова Алия Азатовна Сдано
12. Бадалян Серине Арутовна Сдано
13. Баркинхоева Залина Юсуповна Сдано
14. Басок Дан Адрианович Сдано
15. Бегенджов Арслан Сдано
16. Белкин Владислав Олегович Сдано
17. Белозерских Дарья Алексеевна Сдано
18. Беляева Татьяна Вадимовна Сдано
19. Бехбахани Омид Сдано
20. Билалова Фатима Ахмедовна Сдано
21. Бодрова Дарья Александровна Сдано
22. Бокарев Дмитрий Владиславович Сдано
23. Борисюк Мария Александровна Сдано
24. Бочкова Вероника Сергеевна Сдано
25. Будаев Георгий Геннадьевич Сдано
26. Вавилычева Анастасия Вадимовна Сдано
27. Валиева Ляман Габил кызы Сдано
28. Васина Анна Дмитриевна Сдано
29. Волков Александр Андреевич Сдано
30. Воронков Георгий Вадимович Сдано
31. Газалиева Эльвина Магомед-Рауфовна Сдано
32. Гайман Евгения Борисовна Сдано
33. Гамзаева Камила Сулеймановна Сдано
34. Гараева Алия Айдаровна Сдано
35. Гасулов Абакар Эльдарович Сдано
36. Глонти Лизи Левановна Сдано
37. Гнездова Евгения Артемовна Сдано
38. Горяева Анастасия Викторовна Сдано
39. Грибкова Екатерина Михайловна Сдано
40. Григорьянц Георгий Артурович Сдано
41. Губанов Андрей Валерьевич Сдано
42. Гундорова Алина Александровна Сдано
43. Гусейнова Ханум Акиф кызы Сдано
44. Давыдов Анатолий Нурилович Сдано
45. Дарбазов Юнис Халиг оглы Сдано
46. Дахер Лиза Ахмадовна Сдано
47. Джаббарова Лилия Руфатовна Сдано
48. Джепарова Полина Павловна Сдано
49. Долотова Софья Александровна Сдано
50. Дунбиева Халун Пайдуллаховна Сдано
51. Дылгырова Туяна Сергеевна Сдано
52. Дьякова Александра Евгеньевна Сдано
53. Евсултанова Макка Магомедовна Сдано
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54. Егиазарян Анна Александровна Сдано
55. Егорова Дарья Геннадьевна Сдано
56. Егорова София Владимировна Сдано
57. Егоян Роза Сумбатовна Сдано
58. Ерёмченко Яна Максимовна Сдано
59. Ершова Софья Игоревна Сдано
60. Жерягин Виталий Александрович Сдано
61. Зиборов Дмитрий Сергеевич Сдано
62. Зиновьева Мария Владиславовна Сдано
63. Зихова Лаура Залимовна Сдано
64. Илясов Тимофей Алексеевич Сдано
65. Иоффе Алина Дмитриевна Сдано
66. Кадрова Юлия Сергеевна Сдано
67. Казумян Сабина Врамовна Сдано
68. Калаева Амина Рауф кызы Сдано
69. Калашникова Светлана Андреевна Сдано
70. Капустин Кирилл Владимирович Сдано
71. Керимов Магамед Алекбер оглы Сдано
72. Керимова Динара Бахрамовна Сдано
73. Киязова Елизавета Альбертовна Сдано
74. Климова Владислава Олеговна Сдано
75. Кобылянская Виктория Юрьевна Сдано
76. Ковалевская Дарья Владимировна Сдано
77. Корельская Снежана Игоревна Сдано
78. Коровкина Алина Сергеевна Сдано
79. Кравчук София Викторовна Сдано
80. Крапухина Наталия Николаевна Сдано
81. Кулаковская Елизавета Геннадьевна Сдано
82. Кулина Юлиана Ивановна Сдано
83. Курносова Екатерина Анатольевна Сдано
84. Кутя Антон Эдуардович Сдано
85. Кучеренко Анна Максимовна Сдано
86. Кхайата Адам Гассанович Сдано
87. Лавренова Наталья Владимировна Сдано
88. Лайпанова Бэлла Расуловна Сдано
89. Ланская Дарья Владимировна Сдано
90. Левицкая Виктория Владимировна Сдано
91. Лихачева Валерия Владимировна Сдано
92. Лукьянов Роман Александрович Сдано
93. Лучина Лидия Кирилловна Сдано
94. Лысенко Валентина Сергеевна Сдано
95. Магомедов Рустам Викторович Сдано
96. Макаренко Дарья Олеговна Сдано
97. Мамедова Аиша Ясиновна Сдано
98. Мамедова Айгюн Вугар кызы Сдано
99. Мамсурова Диана Олеговна Сдано

100. Мезенцева Мария Сергеевна Сдано
101. Мирош Даниил Владимирович Сдано
102. Мкртчян Грачик Арамович Сдано
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103. Монахов Иван Сергеевич Сдано
104. Муканова Аслжан Жанабергеновна Сдано
105. Мун Анастасия Сергеевна Сдано
106. Мункуева Александра Валерьевна Сдано
107. Мусабалы Руслан Юсиф оглы Сдано
108. Мухаметзянова Зарина Ринатовна Сдано
109. Насибов Насир Шаиг оглы Сдано
110. Никитин Сергей Александрович Сдано
111. Никонова Элина Нодаровна Сдано
112. Ницина Екатерина Александровна Сдано
113. Норов Тимур Шавкатович Сдано
114. Павлова Валерия Андреевна Сдано
115. Панкрашкина Мария Александровна Сдано
116. Перевалова Елизавета Александровна Сдано
117. Подкина Эльвира Константиновна Сдано
118. Подъяблонская Валерия Алексеевна Сдано
119. Полякова Татьяна Леонидовна Сдано
120. Порядкина Эльвира Александровна Сдано
121. Посессор Анна Дмитриевна Сдано
122. Постников Никита Антонович Сдано
123. Прилашкевич Виктория Александровна Сдано
124. Прялкина Анна Олеговна Сдано
125. Пустовойт Валерия Леонидовна Сдано
126. Рахимбаев Бегзад Сдано
127. Рогожина Мария Вячеславовна Не сдано
128. Рожков Никита Владимирович Сдано
129. Рожкова Виолетта Сергеевна Сдано
130. Садыков Александр Садыкович Сдано
131. Садыкова Камиля Маратовна Сдано
132. Сапрыкин Денис Киримович Сдано
133. Сапрыкина Елена Борисовна Сдано
134. Саргсян Вреж Саргисович Сдано
135. Сарксян Элен Валериковна Сдано
136. Саядян Арман Самвелович Сдано
137. Свинцова Юлия Артуровна Сдано
138. Селютина Ксения Александровна Сдано
139. Семенкова Мария Алексеевна Сдано
140. Сергеев Алексей Юрьевич Сдано
141. Слесарева Полина Сергеевна Сдано
142. Стороженко Элина Севаковна Сдано
143. Стуловская Елизавета Андреевна Сдано
144. Тарханян Анна Артуровна Сдано
145. Темникова Светлана Алексеевна Сдано
146. Токарева Ольга Олеговна Сдано
147. Туманова Елизавета Максимовна Сдано
148. Уваричев Матвей Олегович Сдано
149. Федорова Дарья Олеговна Сдано
150. Фикретзаде Тогрул Шовги Оглы Сдано
151. Фоменкова Анастасия Егоровна Сдано
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152. Халафов Юсиф Тарланович Сдано
153. Цитлидзе Мариам Мерабовна Сдано
154. Шах Елена Игоревна Сдано
155. Шевцова Анна Евгеньевна Сдано
156. Шерстнева Валерия Артемовна Сдано
157. Шидловский Максим Анатольевич Сдано
158. Ширикян Тигран Артурович Сдано
159. Юнг Сергей Валерьевич Сдано
160. Юркова Елена Анатольевна Сдано
161. Яковлева Мария Вадимовна Сдано
162. Яковлева Яна Михайловна Сдано
163. Томчук Анна Васильевна Не сдано
164. Ширинов Эльмар Наваи оглы Не сдано
165. Юлдашев Хусрав Рустамович Не сдано
166. Хасанов Мухаммад Хасанович Не сдано
167. Ханбабаев Рамин Минаджевич Не сдано
168. Мехтиева Айтан Мазахировна Не сдано
169. Меньшикова Виктория Валерьевна Не сдано
170. Исамова Шаходатхон Шухрат Кизи Не сдано
171. Мирзаи Тешнизи Бахман Не сдано
172. Гарипов Алимхан Ирекович Не сдано
173. Адилжанов Нуруддин Музаффаржонович Не сдано
174. Парпишоев Шахмард Мехтаршоевич Не сдано
175. Салпагарова Амина Хасановна Не сдано
176. Висанбиева Элиза Руслановна Не сдано
177. Величко Анастасия Игоревна Не сдано
178. Зуйченко Анна Вадимовна Не сдано
179. Степанов Михаил Сергеевич Не сдано
180. Гурбанова Айлар Не сдано
181. Бобоев Шахром Шухратжонович Не сдано
182. Мырзаматов Айбек Орозбекович Не сдано
183. Щеглов Данила Юрьевич Не сдано
184. Холохоева Лиза Саварбековна Не сдано
185. Тахиров Маджид Расул оглы Не сдано
186. Мурсалов Нофал Натиг оглы Не сдано
187. Оде Наим Махмуд Хасан Не сдано
188. Юсупов Мехродж Алишерович Не сдано
189. Мамедова Илаха Джейхун кызы Не сдано
190. Заборская Полина Андреевна Не сдано
191. Гурбанова Эльвира Эдуардовна Не сдано
192. Абасова Айла Анаровна Не сдано
193. Алиярова Айтач Яшар кызы Не сдано
194. Белоконев Владислав Александрович Не сдано
195. Фомичева Александра Алексеевна Не сдано
196. Николаева Анастасия Сергеевна Не сдано
197. Абакаров Магомед Мурадович Не сдано
198. Худайназарова Айсере Не сдано
199. Саркисян Самвел Арменович Не сдано
200. Гасанова Ляман Махир кызы Не сдано
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201. Гусейнов Эльчин Сафаил оглы Не сдано
202. Димаксян Стелла Эдгаровна Не сдано
203. Абдухамидова Файзинисо Джамшеджоновна Не сдано
204. Малек Раиси Ахмад Не сдано
205. Аваджиан Мобина Мортеза Не сдано
206. Мукумов Бахромжон Ботурович Не сдано
207. Посохина Анна Владимировна Не сдано
208. Оздоев Абдул-Малик Юнусович Не сдано
209. Забелин Максим Сергеевич Не сдано
210. Сулейманова Даниела Не сдано
211. Исрафилова Алина Сергеевна Не сдано
212. Мурадян Максим Гайкович Не сдано
213. Кишкань Антон Алексеевич Не сдано
214. Радита Виктория Не сдано
215. Шукурова Парвина Бахтиёровна Не сдано
216. Пашковская Ксения Викторовна Не сдано
217. Азизмохаммади Махшид Не сдано
218. Оздоев Мухамад-амин Юнусович Не сдано
219. Мартиросян Лусине Артуровна Не сдано
220. Касимов Магомед Шамсутдинович Не сдано
221. Ахмеджанов Икромджон Хамдамджонович Не сдано
222. Таваколи Айлар Не сдано
223. Рязанцева Эльвира Владимировна Не сдано
224. Сардарова Илаха Шахин кызы Не сдано
225. Савченкова Дарья Владимировна Не сдано
226. Исаханян Левон Арменович Не сдано
227. Петросян Давид Сергеевич Не сдано
228. Газалиева Асма Ибнугаджаровна Не сдано
229. Захаров Владимир Андреевич Не сдано
230. Гулаев Эзиз Мухамметмурадович Не сдано
231. Герасимова София Алексеевна Не сдано
232. Дин Мохаммад Пур Мохаммад Джавад Не сдано
233. Гаджиева Сабрина Вугар кызы Не сдано
234. Паришанихейдарпур Араш Не сдано
235. Магомадова Дали Олеговна Не сдано
236. Алиев Джахандар Джамал Оглы Не сдано
237. Бахадоран Багбадерани Махди Не сдано
238. Мирзаева Айшат Гаджиевна Не сдано
239. Мехр Али Наджафи Задех Неда Не сдано
240. Садегинежад Махдис Не сдано
241. Аминхаки Арсалан Не сдано
242. Заманлы Руфана Ровшан кызы Не сдано
243. Бапири Париса Не сдано
244. Мирзаи Марьям Не сдано
245. Остовар Аида Не сдано
246. Резазадех Мохаммад Амин Не сдано
247. Молави Варданджани Хоссейн Не сдано
248. Мхитарян Геворг Самвелович Не сдано
249. Шахмирзаев Камал Максимович Не сдано
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250. Мохаммад Хоссейни Наргес Не сдано
251. Ахмади Голнуш Не сдано
252. Солтанмохаммади Саид Не сдано
253. Хорасаниэсмаили Мохаммад Не сдано
254. Сафи Надия Не сдано
255. Сепахванд Пория Не сдано
256. Фалахаткар Гашти Мохаммад Джавад Не сдано
257. Солтанигасемло Рожина Не сдано
258. Бохлули Айда Не сдано
259. Саларпоур Али Не сдано
260. Чахарланггавамабадсофла Ашкан Не сдано
261. Дехган Сина Не сдано
262. Гударзиан Фатемехзахра Не сдано
263. Расулзадех Дияко Не сдано
264. Гхасеми Пейман Не сдано
265. Мирзаи Азадех Не сдано
266. Рамезанпур Мохаммад Амин Не сдано
267. Махдизадеххафтхани Матинех Не сдано
268. Карими Мохаммад Хоссейн Не сдано
269. Малекмохаммади Махмуд Не сдано
270. Давутова Мадинахон Иминовна Не сдано
271. Иващенко Александра Константиновна Не сдано
272. Каземи Манеш Кимиа Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Аббаси Танин 05.07.2024
2 Авдеева Аида Александровна 05.07.2024
3 Агаджанян Милена Карэновна 05.07.2024
4 Агафонова Александра Константиновна 05.07.2024
5 Алдамова Амина Нурдыевна 05.07.2024
6 Алибеков Мурад Русланович 05.07.2024
7 Алленова Яна Сергеевна 05.07.2024
8 Арефи Дайана Фахруддиновна 05.07.2024
9 Асланов Заур Казым оглы 05.07.2024

10 Аушева Софи Эдильхановна 05.07.2024
11 Ахметзянова Алия Азатовна 05.07.2024
12 Бадалян Серине Арутовна 05.07.2024
13 Баркинхоева Залина Юсуповна 05.07.2024
14 Басок Дан Адрианович 05.07.2024
15 Бегенджов Арслан 05.07.2024
16 Белкин Владислав Олегович 05.07.2024
17 Белозерских Дарья Алексеевна 05.07.2024
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18 Беляева Татьяна Вадимовна 05.07.2024
19 Бехбахани Омид 05.07.2024
20 Билалова Фатима Ахмедовна 05.07.2024
21 Бодрова Дарья Александровна 05.07.2024
22 Бокарев Дмитрий Владиславович 05.07.2024
23 Борисюк Мария Александровна 05.07.2024
24 Бочкова Вероника Сергеевна 05.07.2024
25 Будаев Георгий Геннадьевич 05.07.2024
26 Вавилычева Анастасия Вадимовна 05.07.2024
27 Валиева Ляман Габил кызы 05.07.2024
28 Васина Анна Дмитриевна 05.07.2024
29 Волков Александр Андреевич 05.07.2024
30 Воронков Георгий Вадимович 05.07.2024
31 Газалиева Эльвина Магомед-Рауфовна 05.07.2024
32 Гайман Евгения Борисовна 05.07.2024
33 Гамзаева Камила Сулеймановна 05.07.2024
34 Гараева Алия Айдаровна 05.07.2024
35 Гасулов Абакар Эльдарович 05.07.2024
36 Глонти Лизи Левановна 05.07.2024
37 Гнездова Евгения Артемовна 05.07.2024
38 Горяева Анастасия Викторовна 05.07.2024
39 Грибкова Екатерина Михайловна 05.07.2024
40 Григорьянц Георгий Артурович 05.07.2024
41 Губанов Андрей Валерьевич 05.07.2024
42 Гундорова Алина Александровна 05.07.2024
43 Гусейнова Ханум Акиф кызы 05.07.2024
44 Давыдов Анатолий Нурилович 05.07.2024
45 Дарбазов Юнис Халиг оглы 05.07.2024
46 Дахер Лиза Ахмадовна 05.07.2024
47 Джаббарова Лилия Руфатовна 05.07.2024
48 Джепарова Полина Павловна 05.07.2024
49 Долотова Софья Александровна 05.07.2024
50 Дунбиева Халун Пайдуллаховна 05.07.2024
51 Дылгырова Туяна Сергеевна 05.07.2024
52 Дьякова Александра Евгеньевна 05.07.2024
53 Евсултанова Макка Магомедовна 05.07.2024
54 Егиазарян Анна Александровна 05.07.2024
55 Егорова Дарья Геннадьевна 05.07.2024
56 Егорова София Владимировна 05.07.2024
57 Егоян Роза Сумбатовна 05.07.2024
58 Ерёмченко Яна Максимовна 05.07.2024
59 Ершова Софья Игоревна 05.07.2024
60 Жерягин Виталий Александрович 05.07.2024
61 Зиборов Дмитрий Сергеевич 05.07.2024
62 Зиновьева Мария Владиславовна 05.07.2024
63 Зихова Лаура Залимовна 05.07.2024
64 Илясов Тимофей Алексеевич 05.07.2024
65 Иоффе Алина Дмитриевна 05.07.2024
66 Кадрова Юлия Сергеевна 05.07.2024
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67 Казумян Сабина Врамовна 05.07.2024
68 Калаева Амина Рауф кызы 05.07.2024
69 Калашникова Светлана Андреевна 05.07.2024
70 Капустин Кирилл Владимирович 05.07.2024
71 Керимов Магамед Алекбер оглы 05.07.2024
72 Керимова Динара Бахрамовна 05.07.2024
73 Киязова Елизавета Альбертовна 05.07.2024
74 Климова Владислава Олеговна 05.07.2024
75 Кобылянская Виктория Юрьевна 05.07.2024
76 Ковалевская Дарья Владимировна 05.07.2024
77 Корельская Снежана Игоревна 08.07.2024
78 Коровкина Алина Сергеевна 05.07.2024
79 Кравчук София Викторовна 05.07.2024
80 Крапухина Наталия Николаевна 05.07.2024
81 Кулаковская Елизавета Геннадьевна 05.07.2024
82 Кулина Юлиана Ивановна 05.07.2024
83 Курносова Екатерина Анатольевна 05.07.2024
84 Кутя Антон Эдуардович 05.07.2024
85 Кучеренко Анна Максимовна 05.07.2024
86 Кхайата Адам Гассанович 05.07.2024
87 Лавренова Наталья Владимировна 05.07.2024
88 Лайпанова Бэлла Расуловна 05.07.2024
89 Ланская Дарья Владимировна 05.07.2024
90 Левицкая Виктория Владимировна 05.07.2024
91 Лихачева Валерия Владимировна 08.07.2024
92 Лукьянов Роман Александрович 08.07.2024
93 Лучина Лидия Кирилловна 08.07.2024
94 Лысенко Валентина Сергеевна 08.07.2024
95 Магомедов Рустам Викторович 08.07.2024
96 Макаренко Дарья Олеговна 08.07.2024
97 Мамедова Аиша Ясиновна 08.07.2024
98 Мамедова Айгюн Вугар кызы 08.07.2024
99 Мамсурова Диана Олеговна 08.07.2024

100 Мезенцева Мария Сергеевна 08.07.2024
101 Мирош Даниил Владимирович 08.07.2024
102 Мкртчян Грачик Арамович 08.07.2024
103 Монахов Иван Сергеевич 08.07.2024
104 Муканова Аслжан Жанабергеновна 08.07.2024
105 Мун Анастасия Сергеевна 08.07.2024
106 Мункуева Александра Валерьевна 08.07.2024
107 Мусабалы Руслан Юсиф оглы 08.07.2024
108 Мухаметзянова Зарина Ринатовна 08.07.2024
109 Насибов Насир Шаиг оглы 08.07.2024
110 Никитин Сергей Александрович 08.07.2024
111 Никонова Элина Нодаровна 08.07.2024
112 Ницина Екатерина Александровна 08.07.2024
113 Норов Тимур Шавкатович 08.07.2024
114 Павлова Валерия Андреевна 08.07.2024
115 Панкрашкина Мария Александровна 08.07.2024
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116 Перевалова Елизавета Александровна 08.07.2024
117 Подкина Эльвира Константиновна 08.07.2024
118 Подъяблонская Валерия Алексеевна 08.07.2024
119 Полякова Татьяна Леонидовна 08.07.2024
120 Порядкина Эльвира Александровна 08.07.2024
121 Посессор Анна Дмитриевна 05.07.2024
122 Постников Никита Антонович 08.07.2024
123 Прилашкевич Виктория Александровна 08.07.2024
124 Прялкина Анна Олеговна 08.07.2024
125 Пустовойт Валерия Леонидовна 08.07.2024
126 Рахимбаев Бегзад 08.07.2024
127 Рожков Никита Владимирович 08.07.2024
128 Рожкова Виолетта Сергеевна 08.07.2024
129 Садыков Александр Садыкович 08.07.2024
130 Садыкова Камиля Маратовна 08.07.2024
131 Сапрыкин Денис Киримович 08.07.2024
132 Сапрыкина Елена Борисовна 08.07.2024
133 Саргсян Вреж Саргисович 08.07.2024
134 Сарксян Элен Валериковна 08.07.2024
135 Саядян Арман Самвелович 08.07.2024
136 Свинцова Юлия Артуровна 08.07.2024
137 Селютина Ксения Александровна 08.07.2024
138 Семенкова Мария Алексеевна 08.07.2024
139 Сергеев Алексей Юрьевич 08.07.2024
140 Слесарева Полина Сергеевна 08.07.2024
141 Стороженко Элина Севаковна 08.07.2024
142 Стуловская Елизавета Андреевна 08.07.2024
143 Тарханян Анна Артуровна 08.07.2024
144 Темникова Светлана Алексеевна 08.07.2024
145 Токарева Ольга Олеговна 08.07.2024
146 Туманова Елизавета Максимовна 08.07.2024
147 Уваричев Матвей Олегович 08.07.2024
148 Федорова Дарья Олеговна 08.07.2024
149 Фикретзаде Тогрул Шовги Оглы 08.07.2024
150 Фоменкова Анастасия Егоровна 08.07.2024
151 Халафов Юсиф Тарланович 08.07.2024
152 Цитлидзе Мариам Мерабовна 08.07.2024
153 Шах Елена Игоревна 08.07.2024
154 Шевцова Анна Евгеньевна 08.07.2024
155 Шерстнева Валерия Артемовна 08.07.2024
156 Шидловский Максим Анатольевич 08.07.2024
157 Ширикян Тигран Артурович 08.07.2024
158 Юнг Сергей Валерьевич 08.07.2024
159 Юркова Елена Анатольевна 08.07.2024
160 Яковлева Мария Вадимовна 08.07.2024
161 Яковлева Яна Михайловна 08.07.2024

Председатель Л. А. Григорьянц
(подпись) (И.О. Фамилия)
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Заместители председателя Н. А. Ломакина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь К. Э. Горяинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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